АКТ № 12
проверки готовности к отопительному периоду 2015/ 2016 гг.
п .Ценьтральные
Мастерские " 0 # " сентября 2015г.
Комиссия, образованная на основании Распоряжения Администрации
Писаревского сельского поселения, в соответствии с программой проведения
проверки готовности к отопительному периоду, от "20" августа 2015г. за №47,
утвержденной главой Писаревского сельского поселения Шевцовым Владиславом

С актом проверки готовности ознакомлен(а), один экземпляр акта получил (а):
« Щ  »____ &S 2015 г. £  ~
(подписи; расшифровка подпйси руководителя)
ПАСПОРТ
Готовности к отопительному периоду 2015 -2016 г.г.
Выдан администрацией Писаревского сельского поселения
В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка
готовности к отопительному периоду: здание Муниципального образовательного
учреждения «Начальная школа №10»
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:
Акт №<%/ проверки готовности к отопительному периоду от « Q lf » 2015 г.
, ♦
готовности к отопительному периоду 2015/2016 гг.
№ 017/3796/2015-J3
ПАСПОРТ t
Выдай муниципальному образованию Тулунский район Иркутской
области
(полное наименование административного района (муниципального образования) в отношении
которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:
Акт проверки готовности к отопительному периоду от 16.10.2015 г. №
045/3796/2015
О.В. Андреев
^Шифровка подписи и печать уполномоченного
Образовавшего комиссию по проведению проверки
готовности к отопительному периоду)
проверки готовности к отопительному периоду 2015/2016 г.г.
№ 045/3796/2015 ' *
АКТ
" 16_"_октября_ 2015 г.
(дата составления акта)
Комиссия, образованная распоряжением руководи геля Енисейского
управления Ростехнадзора от 29.09.2015г. №3796-р/кр,
(форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)'
в соответствии с Типовой программой проведения проверки готовности к
отопительному периоду от " 22 " сентября 2015 г., утвержденной приказом
руководителя Енисейского управления Ростехнадзора Ходосевича А.В. N°
2267/кр от 22.09.2015 г.,
(ФИО руководителя (его заместителя) органа, проводящего проверку готовности к отопительному
периоду) , %
с "06" октября 2015 г. по "16"октября 2015 г. в соответствии с Федеральным
законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" провела проверку
готовности к отопительному периоду
. п о сел ен и й __Тулунского района (Администрация Тулунскоп■>
муниципального района)
(полное наименование муниципального образования, в отношении которого проводилась проверка
готовности к отопительному периоду) *
Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении
следующих объектов:
1. Афанасьевское сельское поселение;
2. Алгатуйское сельское поселение;
3. Азейское сельское поселение;
4. Будаговское сельское поселение;
5. Бурхунское сельское поселение;
6. Писаревское сельское поселение;
7. Шерагульское сельское поселение.
(наименование объекта)
В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия
установила: готовность к работе в о топи тельном периоде;
1. Афанасьевское сельское поселение;
2. Алгатуйское сельское поселение;
3. Азейское сельское поселение;
4. Будаговское сельское поселение;
5. Бурхунское сельское поселение;
Тулуп_____________
(место составление акта)
6. Писаревское сельское поселение;
7. Шерагульское сельское поселение
Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к
отопительному периоду:
1. Афанасьевское сельское поселение-готово к отопительному периоду